
MÊS:

DATA CHEQUE DESCRIÇÃO VALOR SALDO

01/09/15 000000 Saldo anterior 0,00 2.514,61        

02/09/15 900532 Placas acrílicas dos vereadores 500,00 2.014,61        

03/09/15 000636 Inss - empresa/vereadores/servidores 250,00          1.764,61        

08/09/15 000634 Refeições 300,00          1.464,61        

10/09/15 000634 Mobiliário (cadeiras) 2ª parcela 1.400,00       64,61             

21/09/15 000001 Repasse de Duodécimo 118.877,66    118.942,27     

21/09/15 000000 Fopag - vereadores 47.014,51      71.927,76      

21/09/15 000000 Fopag - servidores 11.073,91      60.853,85      

21/09/15 111165 Assessoria contábil 4.300,00       56.553,85      

21/09/15 190293 Assessoria administrativa e pessoal 2.100,00       54.453,85      

21/09/15 190546 IRRF - Vereadores e Servidores 6.135,14       48.318,71      

22/09/15 900534 Consignados - vereadores/servidores 8.330,61       39.988,10      

22/09/15 900535 Conta de energia 305,23          39.682,87      

22/09/15 900536 Contas de telefone - 3450-1349/1110/ 374,19          39.308,68      

25/09/15 900537 Inss - empresa/vereadores/servidores 23.520,57      15.788,11      

25/09/15 900538 Conta de telefone 178,35          15.609,76      

28/09/15 900539 Mobiliário (mesas e púlpito) 2ª parcela 7.000,00       8.609,76        

29/09/15 104264 Combustíveis dos veículos da Câmara 4.000,00       4.609,76        

29/09/15 027686 Diária de vereador 200,00          4.409,76        

30/09/15 900540 Licenciamento do veículo Spin OLE-1227 105,25          4.304,51        

30/09/15 900542 Publicação dos atos oficiais 500,00          3.804,51        

30/09/15 900543 Troca de óleo e filtros dos veículos 341,00          3.463,51        

30/09/15 103325 Acesso à internet 300,00          3.163,51        

30/09/15 000000 Tarifas bancárias 82,50            3.081,01        

3.081,01        
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